С О В Е Т      Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

15.03.2013 г.                                                     №  9

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки

На основании Положения о Почетной грамоте Совета города Ессентуки,

утвержденного решением Совета города от 27.11.2007 года № 123,

представления к награждению Управления жилищно-коммунального хозяйства

Администрации города Ессентуки,

 СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. За добросовестный труд, образцовое выполнение служебных

обязанностей, и в связи с профессиональным праздником «Днем работников

торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального

хозяйства», наградить следующих работников:

1.1. Арутюнова Юрия Александровича – начальника Управления

жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Ессентуки;

1.2. Арбузкина Владимира Валерьевича – директора МУП «Комбинат

благоустройства города»;

1.3. Мернова Ивана Ивановича – генерального директора ОАО «Ритуал»;

 1.4. Голубеву Евгению Юрьевну – специалиста по работе с обращениями

граждан;

 1.5. Каракетову Елену Игоревну – начальника отдела технического

контроля и планирования:

 1.6. Фокееву Светлану Викторовну – начальника производственно-

технического отдела;

 1.7. Рыкунову Наталью Сергеевну – начальника финансово-

экономического отдела;

 1.8. Зубалову Татьяну Васильевну – заместителя начальника отдела

технического контроля и планирования;

 1.9. Власенко Андрея Андреевича – ведущего специалиста – инженера

отдела технического контроля и планирования;

 1.10. Меженского Александра Александровича – старшего

юрисконсульта;

 1.11. Арутюнова Александра Александровича – специалиста отдела

реформирования ЖКХ и работы с населением;

 1,12. Хачатурова Георгия Степановича – инженера по снабжению ООО

«Жилсервисстрой»;

 1.13. Костюк Михаила Дмитриевича – механика-водителя.

 2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное

мастерство, большой личный вклад в совершенствование учебно-

воспитательного процесса, преданность любимому делу и в связи с 80 летием:

 2.1. Курилову Евгению Сергеевну – учителя русского языка и литературы

МБОУ СОШ № 4

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова